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ViZual vaizdo gavimo programinė įranga

VAIZDŲ ANALIZĖS PROGRAMINĖ ĮRANGA ViZual

ViZual vaizdavimo programinė įranga leidžia išskirti organines ir neorganines medžiagas, spalvomis
pažymint jų atominius skaičius. Tai padeda greitai ir tiksliai analizuoti rentgenogramas, užtikrinant
patikimus rezultatus vienu nuskaitymu.

Ši technologija suteikia galimybę aptikti paslėptus pavojingus objektus, tokius kaip sprogmenys, narkotikai
ar plastikai, net jei jie slepiasi tarp kitų krovinių automobiliuose, sunkvežimiuose ar konteineriuose.
Programinė įranga taip pat palengvina šaunamųjų ginklų atpažinimą, net jei jie yra paslėpti tarp organinių
objektų.

Papildomai viZual gali būti integruota su ARD automatine radioaktyviųjų medžiagų aptikimo sistema,
leidžiančia vienu metu atlikti rentgeno patikrą ir branduolinę analizę.

PRIVALUMAI

Patikimi rezultatai vienu nuskaitymu, leidžiantys greitai ir tiksliai įvertinti tikrinamus objektus
Spalvinis kodavimas pagal atominius skaičius, padedantis aiškiai atskirti organines ir neorganines
medžiagas
Greitas ir tikslus pavojingų objektų, tokių kaip sprogmenys, narkotikai ir plastikai, aptikimas tarp
kitų krovinių
Efektyvus šaunamųjų ginklų išskyrimas, net jei jie paslėpti tarp organinių objektų
Galimybė vienu metu atlikti rentgeno patikrą ir branduolinę analizę, integruojant su ARD
radioaktyviųjų medžiagų aptikimo sistema

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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